
SCJCÍAL U ervdan
Necio al
Oe Cnrnoba

VISTO:

~ Que mediante expediente 00052 9/2015 se tramitan las act c once cumadas po la
docente Nma Britns refcndas a la solicitud de autorizacmn para dictar la asmnatura
Tcoria de la poláica social en la Maestria en Politicas Sociales dc la Facultad dc
Menmas Sncial s dc la Umverstdad :Namonal de San Juan. y

CONSHJFRANDO

Quc la Comieron de Enseñanza emite despacho favorable en fecha 06/0 /2015

Il debate producido en el seno del H Cuerpo en el dia de la fecha

POR ELLO

KL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO COINSUI. TIVO DK LA
ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL

RESUELVE :

ARTÍCI/LO U Para el ciclo lectivo 20hi solicitar se autoncc a la docente labora Bntos
 Lega/o 3<3611 a dictar la asignatura Teoria de la pobtica social eo la Maestria cn
Politicas Sociales de la Facultad de Cienc as Sociales dc la Umversidad Namonal de
San Juan, con una carga boiana dc 23hs

ARTÍCULO 2I Girar las actuaciunes al Área de Recursos Humanos de la Escuela de
Trabalo Social a lin de que nnita informe de situamon de reiista de la docente Nora
B I s  Lega/o 353611 Cumpbúo, girm las actuaciones a la Facultad de Derecho y
Ciencias Somaies a sus efectos.

ARTÍCULO 3I Protocolizar Comunicar. Pase al Área de Recursos Humanos ETS y a
la Facultad de Derecho, Ciencias Sociales para su conommiento y damas efectos
D A EN LA SAI.A DE SESIONES DEL HONORABLE CQNSFJQ ACADÉMICO

~ SULTIVO DE LA ESCUFLA DE TRABAJO SOCIAl. A LOS TRECE DIAS DEL MES
PE MAR70 DFL AÑO DQS MIL QUINCE

/
/

ali i Uill I
i/lit iii ieitlil llt  trlltlil

Í

RFSOLL CION


